CONGRESSO NACIONAL
REQUERIMENTO DO CONGRESSO NACIONAL

Nº 52, DE 2018

Destaque para votação em separado de dispositivo do VET 31/2018

AUTORIA: Líder do PPS Alex Manente (PPS/SP)

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQN nº 52 de 2018.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/0

CÂMARA DOS DEPUTADOS

Destaque DE BANCADA

(PPS}

Excelentíssimo Senhor Presidente do Congresso Nacional,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 1 06-D do Regimento

Comum do Congresso Nacional, destaque para votação em separado no painel

eletrônico do item 019, referente ao Veto de n° 31/2018, constante da Ordem

do Dia do Congresso Nacional.

I

tado ALEX MANENTE
Lider do PPS

00052/2018
RQN

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQN nº 52 de 2018.